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Volati stärker förvärvskapaciteten genom att utöka befintliga 
kreditfaciliteter

Volati stärker förvärvskapaciteten genom att utöka de befintliga 
kreditfaciliteterna med Nordea och SEB med 750 Mkr. Förvärv är en central 
del av Volatis strategi och sedan 2022 har Volati genomfört 15 värdeskapande 
tilläggsförvärv som tillsammans bidrar med en årsomsättning om 2,4 Mdkr. 
Utökningen av kreditfaciliteterna ligger i linje med Volatis ambition att 
upprätthålla en hög förvärvstakt. Totalt uppgår kreditfaciliteterna nu till 3 650 
Mkr, och vid utgången av 2024 var cirka 2 200 Mkr utnyttjat vilket ger en 
möjlighet att finansiera förvärv av bolag med en årsomsättning om över 2 
Mdkr.

– Vi arbetar aktivt för att utveckla våra verksamheter till större och starkare plattformar 
genom organisk tillväxt, operationella förbättringar och tilläggsförvärv, både i Norden och 
övriga Europa. Genom att utöka våra kreditfaciliteter får vi ännu bättre förutsättningar för 
förvärvsdriven tillväxt, säger Martin Aronsson, CFO för Volati.

Under 2024 hade Volati en stark kassaflödesgenerering och skuldsättningen minskade till 
2,6x under det fjärde kvartalet, vilket är i mitten av Volatis finansiella mål om en 
skuldsättning mellan 2-3x. Tillsammans med de utökade kreditfaciliteterna ger detta 
Volati goda förutsättningar och utrymme för förvärvad tillväxt.

Kreditfaciliteterna utökas inom ramen för det befintliga avtalet med oförändrade villkor 
och en kvarvarande löptid om cirka tre år. Kreditfaciliteterna omfattas av 
hållbarhetslänkningen som tecknades i april 2023 och som är kopplade till Volatis 
hållbarhetsarbete, vilket beskrivs i Volatis hållbarhetsrapport.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Martin Aronsson, CFO Volati AB, 070-741 20 12, martin.aronsson@volati.se
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Om Volati
Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora 
bolag. Genom värdeskapande tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati 
levererat en uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av 
affärsområdena Salix Group, Ettiketto Group och Industri med verksamhet i 21 länder, cirka 2 
100 anställda och en årlig omsättning om cirka 7,9 miljarder kronor. Volatis stamaktier och 
preferensaktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.
se.
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